O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo: 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e 

eu autografo a seguinte Lei:  

Art. 1º. Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025, 

a importância de R$ 2.640.000,00 (dois milhões e seiscentos e quarenta mil reais) nas 

dotações seguintes: 

200 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO  
100 - GABINETE DO PREFEITO 
04 - ADMINISTRAÇÃO  
092 – REPRESENTAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL 
1004 - GESTÃO E MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA DO MUNICÍPIO 
200100.0409210042.006 – Manutenção do Gabinete do Prefeito